[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.10.2012 года   № 95

	О внесении изменений в    Административный регламент предоставления Администрацией Бородинского        сельского       поселения     Демидовского района         Смоленской               области муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.07.2012 года №45, с внесенными изменениями Постановлением Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.09.2012 года №76

Администрация Бородинского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в  Административный регламент предоставления Администрацией Бородинского сельского поселения   Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.07.2012 года №45, с внесенными изменениями Постановлением Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.09.2012 года №76, следующие изменения:
 1. в подпункте 2.6.1. пункта 2.6. части 2 слова – «  копия паспорта  или иного заменяющего его документа,  удостоверяющего личность заявителя;»  исключить.

        2.  пункт 5.6. части 5 дополнить словами следующего содержания: «не позднее дня, следующего за днем принятия решения».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

 Глава Администрации

Бородинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                     Н.И.Никитенков